
 
 

 
 

ประกาศสํานักงานสรรพากรภาค 6 
เร่ือง  การสอบราคาซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 4 รายการ 

--------------------------------- 
  ดวยสํานักงานสรรพากรภาค 6 มีความประสงคจะสอบราคาซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน  
4 รายการ โดยมีรายละเอียดดังนี้  

1. ผงหมึกสีดํา รุน KX-FA76A สําหรับใชกับเครื่องโทรสาร ยี่หอ PANASONIC รุน  
KX-FL502  จํานวน 5 กลอง 

2. ผาหมึกสําหรบัเครื่องออกใบเสร็จ (Ribbon Cartridge for EPSON TM 290) ERC-27  
จํานวน 500 มวน 

3. ผาหมึกสําหรบัเครื่องออกใบเสร็จ (Ribbon Cartridge for EPSON TM 930) ERC-31  
จํานวน 500 มวน 

4. ผาหมึกสําหรบัใชกับเครื่องออกใบเสร็จ ยี่หอ CITIZEN รุน CMB-820 (IR-82B) 
จํานวน 200 ผืน 

 

คุณลักษณะเฉพาะสําหรับวสัดุรายการที่ 1-4 
1. ตองเปนของแท 
2. รับประกันคุณภาพอยางนอย 1 ป 
3. มีหนังสือแตงตั้งการเปนตวัแทนจําหนายจากเจาของผลิตภัณฑหรือตัวแทนเจาของ                              

 ผลิตภัณฑในประเทศไทยโดยตรง  

ซ่ึงพัสดุที่จะซือ้นี้ตองเปนของแท ของใหม ไมเคยใชงานมากอน ไมเปนของเกาเก็บ อยูในสภาพทีจ่ะใชงาน
ไดทันที และมคีุณลักษณะเฉพาะตรงตามทีก่ําหนดไวในเอกสารสอบราคาฉบับนี้  

 

ผูมีสิทธิ์เสนอราคาจะตองมคีุณสมบัติ ดังตอไปนี ้
1. เปนผูมีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อดังกลาว 
2. ไมเปนผูที่ถูกระบุช่ือไวในบญัชีรายช่ือผูทิ้งงานของทางราชการและไดแจงเวยีนชื่อแลว 
3. ไมเปนผูไดรับเอกสิทธิ์หรือความคุมกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไมยอมขึ้นศาลไทยเวนแตรัฐบาล

ของผูเสนอราคาไดมีคําส่ังใหสละสิทธ์ิความคุมกันนั้น 
4. ไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคาอื่นที่เขาเสนอราคาใหแกสํานักงาน

สรรพากรภาค 6  ณ วนัประกาศสอบราคาซื้อ หรือไมเปนผูกระทําการอันเปนการ
ขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปนธรรมในการสอบราคาซื้อคร้ังนี้ 

5. เปนผูที่ผานการคัดเลือกผูมีคุณสมบัติเบื้องตนในการซื้อของสํานักงานสรรพากรภาค 6 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

- 2 - 
 

  กําหนดยื่นซองสอบราคาจาง ในวนัที.่..5 พฤศจิกายน 2553…ถึง ....17 พฤศจิกายน 2553...  
ระหวางเวลา  09.00 น.    ถึงเวลา  16.30  น. ในวนัและเวลาของทางราชการ  ณ  งานการเงินและพัสดุ         
ฝายบริหารงานทั่วไป  สํานกังานสรรพากรภาค 6  และกาํหนดเปดซองสอบราคาในวนัที่ …18 พฤศจิกายน 
2553..  เวลา 10.00 น. เปนตนไป 

 

ผูสนใจติดตอขอรับเอกสารสอบราคาซื้อไดที่สํานักงานสรรพากรภาค  6 ระหวาง 5 พฤศจิกายน 
2553..  ถึง ....17 พฤศจิกายน 2553... หรือสอบถามทางโทรศัพท  หมายเลข 0-3424-2355 ตอ 113  ในวนัและ
เวลาราชการ 
 

           ประกาศ  ณ  วนัที่ 5 พฤศจิกายน 2553 
 
            กิตติ  วิพุทธิกุล         
                    (นายกิตติ  วิพุทธิกลุ) 
                  สรรพากรภาค 6 
 
 
 
 


